0 ü 0 0 ü 5
Prefeitura Municipal de Louveirj

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 155/97

vciRA

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
IMF SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER, 02 (dois) anos de licença para tratar
de assuntos particulares, à Sra. MAGALI BRAGILE STECK, portadora do R.G. n.°
17.249.226, conforme , Parágrafos Io, 2o e 3o, Artigo 092, da Lei 1.006/90 e Processo
Administrativo n.° 1.034/97, a partir da presente data.

publicação.
II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNIOTAL DE LOUVEIRA
EM 03 DE JUÍJIO DE 1.997.

BENEIMÇTO DOS SANTOS^M^ I O
íFEITO mumGípal -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 03 de JulÉo de 1.997.

JT^Í?ARL0S/V1EIRÃTÍE ANDRADE '
ifcRETÁRI(/DE ADMINISTRAÇÃO